制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD9922 2023 年 8 月 30 日 星期三

股票代码：603223 股票简称：恒通股份 公告编号：2023-047

恒通物流股份有限公司
第四届董事会第二十七次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
恒通物流股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十七次会议于 2023 年 8 月 29 日 9:

00时以现场和通讯相结合的方式召开，公司于 2023年 8月 19日以书面、邮件和传真方式通知了各位
参会人员。 会议应到董事 9人，实到董事 9人，其中独立董事 3人，公司监事和高级管理人员列席了会
议。本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的相关规定，会议决议合法有效。本次董事会由公司董
事长李洪波先生主持，表决通过了以下议案：

审议通过《关于聘任副总经理的议案》
经公司总经理提名及董事会提名委员会审查通过后，董事会审议通过聘任刘国阳、周国杰为公司

副总经理，任期自公司董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。
具体内容详见公司于 2023 年 8 月 30 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《恒通物

流股份有限公司关于公司副总经理辞职暨聘任副总经理的公告》（公告编号：2023-048）。
针对该议案，公司独立董事发表独立意见如下：
刘国阳先生、周国杰女士具备担任公司副总经理的资格，符合《公司法》、《上海证券交易所股票上

市规则》和《公司章程》等有关规定中对上市公司高级管理人员的任职资格要求，不存在《公司法》及中
国证监会、上海证券交易所规定的禁止任职等情形，提名方式及聘任程序符合法律、法规和《公司章
程》的有关规定。 因此，我们同意该议案。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
特此公告。
恒通物流股份有限公司董事会
2023年 8月 30日

股票代码：603223 股票简称：恒通股份 公告编号：2023-048

恒通物流股份有限公司关于公司
副总经理辞职暨聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒通物流股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到副总经理隋江波的书面辞职报告。

隋江波先生因个人原因，特申请辞去副总经理职务。 辞职后，隋江波先生将不再担任公司任何职务。
公司及公司董事会对隋江波先生在任职期间为公司发展所做的贡献表示衷心感谢！
根据《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，经公司总经理提名及

董事会提名委员会审查通过，提名刘国阳、周国杰（简历见附件）担任公司副总经理，任期至第四届董
事会任期届满之日止。

2023年 8月 29日，公司第四届董事会第二十七次会议审议通过了《关于聘任副总经理的议案》，
同意聘任刘国阳先生、周国杰女士为公司副总经理，任期自公司董事会审议通过之日起至第四届董事
会任期届满之日止。

独立董事发表了同意的独立意见：刘国阳先生、周国杰女士具备担任公司副总经理的资格，符合
《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定中对上市公司高级管理人员的
任职资格要求，不存在《公司法》及中国证监会、上海证券交易所规定的禁止任职等情形，提名方式及
聘任程序符合法律、法规和《公司章程》的有关规定。

特此公告。
恒通物流股份有限公司
董事会
2023年 8月 30日
附件：
刘国阳先生简历：
刘国阳，男，汉族，1975 年出生，本科学历，中共党员，高级物流服务师，2007 年 5 月—2011 年 12

月，任龙口市恒通运输有限公司经理、总经理助理；2012 年 12 月—2018 年 6 月，任恒通物流股份有限
公司副总经理；2018年 6月至今任山东优化物流有限公司经理。

周国杰女士简历：
周国杰，女，汉族，中共党员，1983年出生，大学学历，工程硕士，高级工程师。 2019 年 11 月-2020

年 5月任职中航锂电科技有限公司信息中心，2020 年 5 月-2022 年 12 月任职山东裕龙港务有限公司
信息管理部部长，2022年 12月至今任职山东裕龙港务有限公司副总经理。

证券代码：603223 证券简称：恒通股份 公告编号：2023-049

恒通物流股份有限公司
2023 年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023年 8月 29日
(二) 股东大会召开的地点：恒通物流股份有限公司六楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 3

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 316,527,149

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 44.3199

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，会议由公司董事李健主持，并采取现场投票和网络投票相结合的方

式召开及表决，本次股东大会的召开及表决方式符合《公司法》、《上海证券交易所上市公司股东大会
网络投票实施细则》及《公司章程》的规定，会议合法有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9人，出席 9人；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；
3、 董事会秘书出席会议；其他高管列席会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于变更注册资本并修改《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 316,527,149 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二) 累积投票议案表决情况
1、 关于补选独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决权的
比例 （%） 是否当选

2.01 关于选举孙德坤先生为公司第四
届董事会独立董事的议案 316,527,149 100.0000 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于变 更注册 资本 并 修
改 《公司章程》的议案 11,643,596 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2.01
关于选 举孙德 坤先 生 为
公 司第四 届董 事会独 立
董事的议案

11,643,596 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(四) 关于议案表决的有关情况说明
1、中小投资者单独计票的议案：议案 1、2；
2、涉及关联股东回避表决的议案：无；
3、特别决议议案：议案 1。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海泽昌律师事务所
律师：丁秋艳、李悦岩
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司 2023年第三次临时股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员

资格、会议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规
章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

特此公告。

恒通物流股份有限公司
董事会
2023年 8月 30日

证券代码：600545 证券简称：卓郎智能 公告编号：2023-031

卓郎智能技术股份有限公司
关于董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

卓郎智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到董事 Claus Mai 先生提交的书
面辞职报告。Claus Mai先生因个人原因正式辞去公司第十届董事会董事及董事会审计委员会委员职
务，辞去以上职务后，Claus Mai先生将不再担任公司任何职务。

Claus Mai先生的辞职不会导致公司董事会成员数量低于法定最低人数，不会对公司董事会的运
作和公司的经营产生影响，根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，该辞职报告自送达董事会之日起
生效。 公司将按照相关规定尽快完成新任董事的补选工作。

公司及公司董事会对 Claus Mai先生任职期间为公司发展所做的贡献表示衷心的感谢！
特此公告。
卓郎智能技术股份有限公司董事会
2023年 8月 30日

公司代码：600545 公司简称：卓郎智能

卓郎智能技术股份有限公司
2023 年半年度报告摘要

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发

展规划，投资者应当到 http://www.sse.com.cn/网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、

完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.3 公司全体董事出席董事会会议。
1.4 本半年度报告未经审计。
1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
无
第二节 公司基本情况
2.1 公司简介

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 卓郎智能 600545 新疆城建

联系人和联系方式 董事会秘书

姓名 曾正平

电话 021-22262549

办公地址 上海市长宁区遵义路 150 号虹桥南丰城

电子信箱 dlu-china-ir@saurer.com

2.2 主要财务数据
单位：千元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末
增减(%)

总资产 10,192,266 9,860,249 3.4

归属于上市公司股东的净资产 3,267,509 3,138,963 4.1

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增
减 (%)

营业收入 2,654,270 2,314,580 14.7

归属于上市公司股东的净利润 -52,136 319,232 -116.3

归属于上市公司股东的扣除非经常性
损益的净利润 -51,607 -91,537 不适用

经营活动产生的现金流量净额 -31,941 -141,507 不适用

加权平均净资产收益率（%） -1.63 9.27 减少 10.9 个百分点

基本每股收益 （元 ／股 ） -0.0292 0.1786 -116.3

稀释每股收益 （元 ／股 ） -0.0292 0.1786 -116.3

2.3 前 10名股东持股情况表
单位: 股

截至报告期末股东总数（户 ） 63,847

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数 （户） 0

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比 例
(%)

持股
数量

持有有限售
条件的股份
数量

质押 、 标记或冻结的股份
数量

江苏金昇实业股份有限公司 境内非 国有
法人 45.84 868,799,677 0

质押 799,273,511

冻结 210,676,390

标记 639,083,287

国开金融有限责任公司 国有法人 2.82 53,494,441 0 无

江苏华泰战略新兴产业投资基
金 （有限合伙） 其他 2.62 49,688,858 0 无

常州和合投资合伙企业 （有限
合伙 ） 其他 2.03 38,513,087 0 质押 38,510,000

乌鲁木齐国有资产经营 （集团 ）
有限公司 国有法人 1.59 30,072,467 0 无

深圳市龙鼎数铭股权投资合伙
企业（有限合伙 ） 其他 0.96 18,103,647 0 无

华山投资有限公司 境内非 国有
法人 0.88 16,612,641 0 无

上 海 永 钧 股 权 投 资 合 伙 企 业
（有限合伙 ） 其他 0.88 16,591,641 0 无

常州合众投资合伙企业 （有限
合伙 ） 其他 0.60 11,324,837 0 质押 11,324,837

常州金布尔投资合伙企业 （有
限合伙） 其他 0.57 10,836,560 0 无

上述股东关联关系或一致行动的说明 前十名无限售条件股东中 ，股东之间是否存在关联关系不详 ，也未知
是否为一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明 不适用

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前 10名优先股股东情况表
□适用 √不适用
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
□适用 √不适用
2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
第三节 重要事项
公司应当根据重要性原则，说明报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生的对公司

经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项
□适用 √不适用

证券代码：600545 证券简称：卓郎智能 公告编号：2023-027

卓郎智能技术股份有限公司
第十届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况
卓郎智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月 24日以邮件方式向各位董事发出

召开第十届董事会第九次会议的通知，于 2023年 8月 28日以通讯方式召开会议。本次会议应参会董
事 6人，实际参会董事 6人，公司监事、高级管理人员列席了会议。会议由董事长潘雪平先生召集并主
持。 本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况
经与会董事审议，会议一致通过如下议案：
（一）关于公司 2023年半年度报告全文及摘要的议案
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2023 年半年度报告》及

《2023年半年度报告摘要》。
表决结果：同意 6票；弃权 0票；反对 0票。
（二）关于注销回购股份暨减少注册资本的议案
根据《公司法》《上市公司股份回购规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号———

回购股份》等有关法律法规规定，公司拟将存放于回购专用证券账户的 107,500,773股股份予以注销，
并相应减少公司注册资本。 本次注销完成后， 公司股份总数将由 1,895,412,995 股变更为
1,787,912,222股。

鉴于公司 2019年第三次临时股东大会已授权董事会办理本次股份回购相关事宜，因此本议案无
需再提交股东大会审议。

公司独立董事对本议案发表了明确同意的独立意见。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于注销回购股份暨减

少注册资本的公告》（公告编号：2023-029）。
表决结果：同意 6票；弃权 0票；反对 0票。
特此公告。
卓郎智能技术股份有限公司董事会
2023年 8月 30日

证券代码：600545 证券简称：卓郎智能 公告编号：2023-028

卓郎智能技术股份有限公司
第十届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
卓郎智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月 24日以邮件方式向各位监事发出

召开第十届监事会第八次会议的通知，2023年 8月 28日以通讯方式召开会议。 本次会议应参会监事
3人，实际参会监事 3人，董事会秘书列席了会议。会议由监事会主席张月平先生主持。本次会议的召
集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况
经与会监事审议，会议一致通过如下议案：
（一）关于公司 2023年半年度报告全文及摘要的议案
经审核， 监事会一致认为： 公司 2023年半年度报告全文及摘要的编制和审议程序符合法律、法

规、《公司章程》 和公司内部管理制度的各项规定；2023 年半年度报告内容和格式符合中国证监会和
上海证券交易所的各项规定，真实、准确、完整地反映了公司 2023 年半年度的财务状况、经营状况和
经营成果，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；未发现参与 2023年半年度报告编制和审
议的人员有违反保密规定及其他有关规定的行为。

表决结果：同意 3票；弃权 0票；反对 0票。
（二）关于注销回购股份暨减少注册资本的议案
经审核，监事会一致认为：本次注销回购股份并减少注册资本事项符合《公司法》《上市公司股份

回购规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号———回购股份》等有关法律法规规定，相
关审议和决策程序合法、合规。 不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不存在损害公司
及全体股东，尤其是中小股东利益的情形。 监事会同意本次注销回购股份并减少注册资本事项。

表决结果：同意 3票；弃权 0票；反对 0票。
特此公告。
卓郎智能技术股份有限公司监事会
2023年 8月 30日

证券代码：600545 证券简称：卓郎智能 公告编号：2023-029

卓郎智能技术股份有限公司
关于注销回购股份暨减少注册资本的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
卓郎智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月 28日召开第十届董事会第九次会

议和第十届监事会第八次会议，审议通过了《关于注销回购股份暨减少注册资本的议案》。同意公司将
存放于回购专用证券账户的 107,500,773股股份予以注销，并相应减少公司注册资本。 本次注销完成
后，公司股份总数将由 1,895,412,995股变更为 1,787,912,222股。鉴于公司 2019年第三次临时股东大
会已授权董事会办理本次股份回购相关事宜，因此本议案无需再提交股东大会审议。公司独立董事及
监事会就该事项发表了明确的同意意见，现将相关情况公告如下：

一、本次回购股份的实施情况
公司于 2019年 9月 1日召开第九届董事会第十六次会议、 于 2019 年 9 月 18 日召开 2019 年第

三次临时股东大会分别审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份的议案》。 公司以不低于人民
币 60,000万元（含），不高于人民币 120,000万元（含）的自有或自筹资金，以集中竞价交易方式回购公
司股份，回购股份价格不超过人民币 9.59元/股（含）。 回购期限自股东大会审议通过回购股份方案之
日起 12个月内。 具体内容详见公司于 2019 年 9 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披
露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：临 2019-053）。

截至 2020年 9月 17日，公司本次回购期限届满。公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方
式累计回购公司股份 107,500,773 股，占公司总股本的 5.67%；其中最高成交价为 7.97 元/股，最低成
交价为 4.77 元/股，支付的总金额为 600,010,274.4 万元（不含交易费用）。 本次回购方案实际执行情
况，包括回购的股份数量、回购价格、使用资金总额等，均符合原披露的回购方案。 具体内容详见公司
于 2020 年 9 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于股份回购实施完成的公
告》（公告编号：2020-055）。

二、注销回购股份的原因
根据《公司法》《上市公司股份回购规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号———

回购股份》等有关法律法规规定，股票回购专用证券账户中的库存股应当在完成回购后三年内用于回
购方案规定的用途进行转让或在期限届满前注销。根据公司实际情况，公司回购专用证券账户股票存
续期即将届满。基于上述原因，公司拟将存放于回购专用证券账户的 107,500,773股股份进行注销，并
相应减少公司注册资本。

三、注销回购股份后股份变动情况
本次回购股份注销后，公司总股本将由 1,895,412,995股变更为 1,787,912,222 股。 股本结构变动

情况如下：

股份性质

回购股份注销前
本 次 拟 注 销 股 份
数量（股）

回购股份注销后

股份数量（股） 占总股本比
例 股份数量（股） 占总股本比例

一、有限售条件股
份 - - - - -

二、无限售条件股
份 1,895,412,995 100% 107,500,773 1,787,912,222 100%

总股本 1,895,412,995 100% 107,500,773 1,787,912,222 100%

注：以上股本结构变动情况是根据 2023年 8月 28日的情况进行的测算，其最终情况以中国证券
登记结算有限责任公司出具的股本结构表为准。

四、本次注销回购股份对公司的影响
本次注销回购股份暨减少注册资本事项是公司结合目前实际情况做出的决策， 不会对公司的财

务状况和经营成果产生影响，不存在损害公司及中小投资者利益的情形，不会导致公司的股权分布不
符合上市条件，亦不会影响公司的上市地位。

五、独立董事的独立意见
经审核，我们认为：本次注销回购股份并减少注册资本是基于公司实际情况和后续整体规划的考

虑，符合《公司法》《上市公司股份回购规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号———回
购股份》等有关法律法规规定，董事会审议及表决程序合法、合规，不存在损害公司及全体股东，尤其
是中小股东利益的情形，不会对公司持续经营能力等产生影响，也不会影响公司的上市地位。

综上，我们一致同意本次注销回购股份并减少注册资本事项。
六、监事会的意见
经审核，我们一致认为：本次注销回购股份并减少注册资本事项符合《公司法》《上市公司股份回

购规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号———回购股份》等有关法律法规规定，相关
审议和决策程序合法、合规。 不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不存在损害公司及
全体股东，尤其是中小股东利益的情形。 我们同意本次注销回购股份并减少注册资本事项。

特此公告。
卓郎智能技术股份有限公司董事会
2023年 8月 30日

证券代码：600545 证券简称：卓郎智能 公告编号：2023-030

卓郎智能技术股份有限公司
关于注销回购股份减少注册资本通知

债权人的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、通知债权人的原由
卓郎智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 1 日召开第九届董事会第十六次

会议、于 2019 年 9 月 18 日召开 2019 年第三次临时股东大会分别审议通过了《关于以集中竞价方式
回购公司股份的议案》。 公司以不低于人民币 60,000万元（含），不高于人民币 120,000 万元（含）的自
有或自筹资金，以集中竞价交易方式回购公司股份，回购股份价格不超过人民币 9.59元/股（含）。回购
期限自股东大会审议通过回购股份方案之日起 12个月内。具体内容详见公司于 2019年 9月 25日在
上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告
书》（公告编号：临 2019-053）。

截至 2020年 9月 17日，公司本次回购期限届满。公司实际回购股份 107,500,773股，占公司总股
本的 5.67%；其中最高成交价为 7.97 元/股，最低成交价为 4.77 元/股，支付的总金额为 600,010,274.4
万元（不含交易费用）。 具体内容详见公司于 2020 年 9 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《关于股份回购实施完成的公告》（公告编号：临 2020-055）。

2023年 8月 28日，公司召开第十届董事会第九次会议和第十届监事会第八次会议，审议通过了
《关于注销回购股份暨减少注册资本的议案》。 本次回购股份注销后， 公司总股本将由 1,895,412,995
股变更为 1,787,912,222股，注册资本将由 1,895,412,995元变更为 1,787,912,222元。 公司董事会将按
照市场监督管理局的相关要求，办理《公司章程》修订等相应事项的工商变更登记备案工作。鉴于公司
2019年第三次临时股东大会已授权董事会办理本次股份回购相关事宜，因此本议案无需再提交股东
大会审议。 具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于注销回购股
份暨减少注册资本的公告》（公告编号：2023-029）。

二、需债权人知晓的相关信息
公司本次注销回购股份将涉及注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 7号———回购股份》等相关法律法规的规定，公司债权人自本公告披露之日起
45日内，均有权凭有效债权文件及相关凭证向公司要求清偿债务或者提供相应担保。 债权人如逾期
未向公司申报上述要求，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义务）将由公司根据原债权文件的
约定继续履行。

债权申报所需材料包括：公司债权人可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其他凭证的原件
及复印件到公司申报债权。 债权人为法人的，需同时携带法人营业执照副本原件及复印件、法定代表
人身份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，还需携带法定代表人授权委托书和代理人有效身
份证件的原件及复印件。 债权人为自然人的，需同时携带有效身份证件的原件及复印件；委托他人申
报的，除上述文件外，还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印件。

债权人可采用现场、邮寄、传真等方式进行申报，具体方式如下：
1、申报时间：2023年 8月 31日至 2023年 10月 14日，工作日的 8:30-17:30
2、申报地点及申报材料送达地点：上海市长宁区遵义路 150号虹桥南丰城 C栋 21楼
3、联系人：曾正平
4、邮政编码：200051
5、联系电话：21-22262549
6、传真号码：21-22262586
7、其他：
（1）以邮寄方式申报的，申报日以寄出日/邮戳日为准；
（2）以传真方式申报的，申报日以公司收到文件日为准，请注明“申报债权”字样。
特此公告。

卓郎智能技术股份有限公司董事会
2023年 8月 30日

建信基金管理有限责任公司
关于建信利率债债券型证券投资基金招募说明书（更新）提示性公告

建信利率债债券型证券投资基金（基金简称“建信利率债债券”，基金代码：530014）招募说明书（更新）全文于 2023年 8月 30日在本公司网站（http://www.ccbfund.cn/）和中国证监会基金电子披露网站（http://
eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话（400-81-95533）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解本基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。
特此公告。
建信基金管理有限责任公司
2023年 8月 30日

建信基金管理有限责任公司
旗下 159 只基金 2023 年中期报告提示性公告

建信基金管理有限责任公司董事会及董事保证本公司旗下 159只基金 2023年中期报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
本公司旗下 159只基金的 2023年中期报告全文于 2023年 8月 30日在本公司网站[www.ccbfund.cn]和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 具体基金明细如下：

序号 基金名称

1 建信 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券投资基金

2 建信 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

3 建信 MSCI 中国 A 股指数增强型证券投资基金

4 建信阿尔法一年持有期混合型证券投资基金

5 建信安心回报 6 个月定期开放债券型证券投资基金

6 建信安心回报定期开放债券型证券投资基金

7 建信渤泰债券型证券投资基金

8 建信创新驱动混合型证券投资基金

9 建信创新中国混合型证券投资基金

10 建信创业板交易型开放式指数证券投资基金

11 建信创业板交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

12 建信纯债债券型证券投资基金

13 建信大安全战略精选股票型证券投资基金

14 建信电子行业股票型证券投资基金

15 建信短债债券型证券投资基金

16 建信多因子量化股票型证券投资基金

17 建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
18 建信福泽安泰混合型基金中基金 (FOF)
19 建信福泽裕泰混合型基金中基金 (FOF)
20 建信富时 100 指数型证券投资基金(QDII)
21 建信改革红利股票型证券投资基金

22 建信港股通精选混合型证券投资基金

23 建信高端医疗股票型证券投资基金

24 建信高端装备股票型证券投资基金

25 建信高股息主题股票型证券投资基金

26 建信国证新能源车电池交易型开放式指数证券投资基金

27 建信核心精选混合型证券投资基金

28 建信恒久价值混合型证券投资基金

29 建信恒瑞债券型证券投资基金

30 建信恒生科技指数型发起式证券投资基金(QDII)
31 建信恒稳价值混合型证券投资基金

32 建信弘利灵活配置混合型证券投资基金

33 建信泓利一年持有期债券型证券投资基金

34 建信互联网+产业升级股票型证券投资基金

35 建信沪深 300 红利交易型开放式指数证券投资基金

36 建信沪深 300 红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

37 建信沪深 300 指数增强型证券投资基金(LOF)
38 建信沪深 300 指数证券投资基金(LOF)
39 建信环保产业股票型证券投资基金

40 建信汇利灵活配置混合型证券投资基金

41 建信汇益一年持有期混合型证券投资基金

42 建信货币市场基金

43 建信积极配置混合型证券投资基金

44 建信嘉薪宝货币市场基金

45 建信健康民生混合型证券投资基金

46 建信精工制造指数增强型证券投资基金

47 建信科技创新混合型证券投资基金

48 建信利率债策略纯债债券型证券投资基金

49 建信利率债债券型证券投资基金

50 建信量化事件驱动股票型证券投资基金

51 建信灵活配置混合型证券投资基金

52 建信龙头企业股票型证券投资基金

53 建信龙祥稳进 6 个月持有期混合型基金中基金 (FOF)
54 建信民丰回报定期开放混合型证券投资基金

55 建信纳斯达克 100 指数型证券投资基金(QDII)
56 建信内生动力混合型证券投资基金

57 建信宁安 30 天持有期中短债债券型证券投资基金

58 建信彭博政策性银行债券 1-5 年指数证券投资基金

59 建信普泽养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
60 建信普泽养老目标日期 2050 五年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
61 建信潜力新蓝筹股票型证券投资基金

62 建信荣瑞一年定期开放债券型证券投资基金

63 建信荣禧一年定期开放债券型证券投资基金

64 建信荣元一年定期开放债券型发起式证券投资基金

65 建信睿丰纯债定期开放债券型发起式证券投资基金

66 建信睿富纯债债券型证券投资基金

67 建信睿和纯债定期开放债券型发起式证券投资基金

68 建信睿享纯债债券型证券投资基金

69 建信睿信三个月定期开放债券型发起式证券投资基金

70 建信睿兴纯债债券型证券投资基金

71 建信睿阳一年定期开放债券型发起式证券投资基金

72 建信睿怡纯债债券型证券投资基金

73 建信睿盈灵活配置混合型证券投资基金

74 建信润利增强债券型证券投资基金

75 建信上海金交易型开放式证券投资基金

76 建信上海金交易型开放式证券投资基金联接基金

77 建信上证 50 交易型开放式指数证券投资基金

78 建信上证 50 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

79 建信上证社会责任交易型开放式指数证券投资基金联接基金

80 建信社会责任混合型证券投资基金

81 建信深证 100 指数增强型证券投资基金

82 建信深证基本面 60 交易型开放式指数证券投资基金联接基金

83 建信食品饮料行业股票型证券投资基金

84 建信收益增强债券型证券投资基金

85 建信双息红利债券型证券投资基金

86 建信双债增强债券型证券投资基金

87 建信天添益货币市场基金

88 建信稳定得利债券型证券投资基金

89 建信稳定鑫利债券型证券投资基金

90 建信稳定增利债券型证券投资基金

91 建信沃信一年持有期混合型证券投资基金

92 建信现代服务业股票型证券投资基金

93 建信现金添利货币市场基金

94 建信现金添益交易型货币市场基金

95 建信现金增利货币市场基金

96 建信消费升级混合型证券投资基金

97 建信新经济灵活配置混合型证券投资基金

98 建信新能源行业股票型证券投资基金

99 建信新兴市场优选混合型证券投资基金

100 建信鑫安回报灵活配置混合型证券投资基金

101 建信鑫福 60 天持有期中短债债券型证券投资基金

102 建信鑫和 30 天持有期债券型证券投资基金

103 建信鑫恒 120 天滚动持有中短债债券型证券投资基金

104 建信鑫利灵活配置混合型证券投资基金

105 建信鑫荣回报灵活配置混合型证券投资基金

106 建信鑫瑞回报灵活配置混合型证券投资基金

107 建信鑫稳回报灵活配置混合型证券投资基金

108 建信鑫享短债债券型证券投资基金

109 建信鑫怡 90 天滚动持有中短债债券型证券投资基金

110 建信鑫悦 90 天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金

111 建信信息产业股票型证券投资基金

112 建信信用增强债券型证券投资基金

113 建信兴衡优选一年持有期混合型证券投资基金

114 建信兴利灵活配置混合型证券投资基金

115 建信兴润一年持有期混合型证券投资基金

116 建信兴晟优选一年持有期混合型证券投资基金

117 建信央视财经 50 指数证券投资基金 (LOF)
118 建信医疗健康行业股票型证券投资基金

119 建信易盛郑商所能源化工期货交易型开放式指数证券投资基金

120 建信易盛郑商所能源化工期货交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

121 建信优化配置混合型证券投资基金

122 建信优势动力混合型证券投资基金(LOF)
123 建信优享进取养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
124 建信优享科技创新混合型证券投资基金(LOF)
125 建信优享平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
126 建信优享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)
127 建信优选成长混合型证券投资基金

128 建信裕丰利率债三个月定期开放债券型证券投资基金

129 建信裕利灵活配置混合型证券投资基金

130 建信战略精选灵活配置混合型证券投资基金

131 建信臻选混合型证券投资基金

132 建信智汇优选一年持有期混合型管理人中管理人(MOM)证券投资基金

133 建信智能汽车股票型证券投资基金

134 建信智能生活混合型证券投资基金

135 建信智远先锋混合型证券投资基金

136 建信中短债纯债债券型证券投资基金

137 建信中关村产业园封闭式基础设施证券投资基金(REITs)
138 建信中国制造 2025 股票型证券投资基金

139 建信中小盘先锋股票型证券投资基金

140 建信中债 1-3 年国开行债券指数证券投资基金

141 建信中债 3-5 年国开行债券指数证券投资基金

142 建信中证 1000 指数增强型发起式证券投资基金

143 建信中证 500 指数量化增强型发起式证券投资基金

144 建信中证 500 指数增强型证券投资基金

145 建信中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金

146 建信中证红利潜力指数证券投资基金

147 建信中证农牧主题交易型开放式指数证券投资基金

148 建信中证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券投资基金

149 建信中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金

150 建信中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

151 建信中证同业存单 AAA 指数 7 天持有期证券投资基金

152 建信中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金

153 建信中证饮料主题交易型开放式指数证券投资基金

154 建信中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金

155 建信周盈安心理财债券型证券投资基金

156 建信转债增强债券型证券投资基金

157 建信卓越成长一年持有期混合型证券投资基金

158 上证社会责任交易型开放式指数证券投资基金

159 深证基本面 60 交易型开放式指数证券投资基金

如有疑问可拨打本公司客服电话（400-81-95533）咨询。
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解本基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。
特此公告。
建信基金管理有限责任公司
2023年 8月 30日

关于提高嘉实新起点灵活配置
混合型证券投资基金 A 类基金份额份额

净值精度的公告
嘉实新起点灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）A 类基金份额（基金代码：

001688）于 2023年 8月 29日发生大额赎回。为确保基金份额持有人利益不因份额净值的小数点保留
精度受到不利影响，经本公司与托管人协商一致决定 2023 年 8 月 29 日提高本基金 A 类基金份额份

额净值精度至小数点后 8位，小数点后第 9 位四舍五入。 本基金 A 类基金份额将自大额赎回对基金
份额持有人利益不再产生重大影响时，恢复基金合同约定的净值精度，届时不再另行公告。

投资者可登录本基金管理人网站（www.jsfund.cn） 或拨打本基金管理人的客户服务电话（400-
600-8800）获取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。
嘉实基金管理有限公司
2023年 8月 30日

申万菱信基金管理有限公司
关于提高申万菱信安鑫精选混合型证券
投资基金 A 类份额净值精度的公告

申万菱信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下申万菱信安鑫精选混合型证券投资基金 A
类份额（以下简称“本基金”，基金代码：003601）于 2023年 8月 29日发生大额赎回。 为确保基金持有
人利益不因净值的小数点保留精度受到不利影响， 经本公司与本基金托管人协商一致， 决定提高

2023年 8月 29日本基金净值精度至小数点后 5位。
投资者可通过以下途径咨询：本公司官方网站：www.swsmu.com，客服电话： 400-880-8588（免长

途话费）或 021-962299
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读 本基金的基金合同、招募说明书等相关法
律文件。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司
2023年 8月 30日